
Smlouva o dílo č. S21-24-1575 – Dodatek č. 1   

1/2 

 

 
SMLOUVA O DÍLO č. S21-24-1575 

Dodatek č. 1 
 

na realizaci stavební zakázky s názvem 

 

REGENERACE VYBRANÝCH PROSTRANSTVÍ VE MĚSTĚ LUBY 

 

 

Město Luby 

se sídlem: nám. 5. května 164, 351 37 Luby 

datová schránka: wvebcww 

IČ: 00254053, DIČ: CZ00254053   

zastoupené: Ing. Vladimírem Vormem, starostou města  

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné a 

 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: ALGON, a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

datová schránka: j7hccvi 

IČ: 28420403 DIČ: CZ28420403 

zastoupen: Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

zapsaný v rejstříku Městského soudu v Praze odd. B vložka 14403 

Bankovní spojení: KB, a.s., čú: 78-2124090297/0100 ; RFB, a.s., čú: 5023013253/5500 

   

 

Podalo-li společnou nabídku více dodavatelů, odpovídají tito Objednateli společně a nerozdílně. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavírají 

 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ObčZ“) 

 

tento 

 

Dodatek Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s výše uvedeným názvem 

(dále jen „Dodatek“): 

 
  



Smlouva o dílo č. S21-24-1575 – Dodatek č. 1   

2/2 

Předmětem Dodatku je z důvodu změny osoby stavbyvedoucího úprava ustanovení 3.3.1.  

Nově toto ustanovení zní. 

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

3.3 Oprávněné osoby Zhotovitele jsou: 

3.3.1 ve věcech technických – stavbyvedoucí: pan/paní Pavel Kesl, ředitel společnosti kontaktní údaje:  

tel.: 354 433 617, GSM.: 777 762 013, e-mail: pavel.kesl@algon.cz, poštovní adresa: ALGON, a.s., 

Joštova 1, 350 02 Cheb 

Dále je předmětem Dodatku z důvodu odstranění administrativní chyby úprava ustanovení 16.8, 16.9 a 16.10.  

Nově tato ustanovení zní. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.8 Objednatel, není povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

16.9 Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel není povinným subjektem podle Zákona o registru smluv. 

16.10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude uzavřen v listinné podobě. 

V případě listinné podoby je Dodatek vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž tři vyhotovení obdrží 

Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel. 

 

 

Objednatel 

V Lubech, dne dle el. podpisu 

Zhotovitel 

V  Chebu, dne dle el. podpisu 

 

............................................. 

za město Luby 

Ing. Vladimír Vorm, starosta 

 

............................................. 

ALGON, a.s. 

Petr Študlar, předseda představenstva 


		2024-04-04T07:34:47+0200
	Ing. Vladimír Vorm


		2024-04-04T08:05:38+0200
	Petr Študlar




